
 
2022 年 12 ⽉ 26 ⽇ 

 

ランドクルーザーの専⾨店を出店 
 

トヨタ⾞体株式会社（本社︓愛知県刈⾕市、代表取締役・社⻑︓増井 敬⼆）は、商⽤⾞の特装・架装とランド
クルーザーのカスタマイズ・⽤品の専⾨店を出店します 
 多様化するくらしやライフスタイルに寄り添い、お客様にとって最適な 「クルマ＋α」 を提案。また、市販⾞や特装⾞の 
開発〜⽣産で培ってきたメーカーならではのモノづくり⼒で、当社らしいサービスを提供してまいります。 

その第１弾として、ランドクルーザー専⾨店『ランクル BASE』を 1 ⽉ 21 ⽇(⼟)にプレオープンいたします。 
この期間においては、お客様のご要望や困りごとを伺いながら、具体的なメニューやサービスを提案してまいります。また、

架装サービス・⽤品販売も順次スタートいたします。 
 正式オープンは 2023 年年央を予定しております。多くのお客様にお気軽にお越しいただき、ランクル BASE がファンの 
皆さまのための情報発信基地として、出会いと交流の場として皆さまのお役に⽴てる店舗を⽬指してまいります。 
 「ランドクルーザーを⻑く、安⼼して、楽しく乗り続けていただきたい」 

そのために、お客様にとことん寄り添い、ランクルが持つ可能性を最⼤限に引き出してまいります。 
 なお、店舗運営は⻑くランクルの特装⾞を⽣産し、⾞検・整備事業を運営する株式会社 東海特装⾞（当社グル 
ープ会社）が担当いたします。 

専⾨店出店第２弾として、商⽤⾞の専⾨店を検討しております。現在準備を進めておりますので、改めてご案内 
いたします。 

 
■ランクル BASE 店舗概要 
（１）店 名︓ランクルＢＡＳＥ（ランクルベース） 
（２）運 営︓株式会社 東海特装⾞（企画︓トヨタ⾞体株式会社） 
（３）所在地︓愛知県刈⾕市⼀⾥⼭町 ㈱東海特装⾞ 富⼠松⼯場 
（４）サービス︓カスタマイズ、⽤品販売、整備・⾞検 

  ※新⾞販売につきましては、トヨタ販売店様でお求めください。 
（５）営業時間︓⽕〜⼟ 9:30〜19:00、⽇/祝 9:30〜18:00  
（６）定休⽇︓⽉曜⽇、ゴールデンウィーク、お盆、年末年始 
   

ランクル BASE ０号店を 2023 年 1 ⽉ 13 ⽇から 1 ⽉ 15 ⽇に開催される「東京オートサロン 2023」に出展いた 
します。 

■トヨタ⾞体ブース︓北９ホール ブース No.920 
■オンライン AUTO SALON トヨタ⾞体紹介ページ 

      URL: https://www.tokyoautosalon.jp/exhibitors/detail/10652 
 
＜ランクル BASE に関する問い合わせ先＞  
 https://forms.office.com/r/3vAuA6uCMQ 
 冬季連休中（12 ⽉ 29 ⽇〜1 ⽉８⽇）は回答ができませんのでご了承ください。 

世界のくらしに 笑顔を届けたい 


